
(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 25.jūlijā Nr.447 

 (protokols Nr.10, 13.§) 
 

Par grozījumu Smiltenes novada domes 2018. gada 28. februāra lēmumā Nr.187 (sēdes 

prot.Nr.4, 15.§.) 

 

2018. gada 22.februārī notika Smiltenes novada pašvaldības rīkots atlases konkurss Smiltenes 

novada izglītības iestāžu 7. - 9. un 10. - 12. klašu skolēniem dalībai mācību apmaiņas programmā uz 

ASV. Brauciena mērķis ir rosināt skolēnus apzināties savu identitāti, piederību savai tautai, Latvijai kā 

valstij un sekmēt jauniešu prasmes izprast dažādas kultūrvides globalizācijas kontekstā. Saskaņā ar 

Smiltenes novada skolēnu atlases konkursa dalībai mācību apmaiņas programmā Nolikumu, braucienā 

dodas 6 jaunieši un 2 pavadošās personas. 2018.gada 28.februārī tika pieņemts Smiltenes novada 

domes lēmums Nr.187 (prot.Nr.4, 15.§.) par domes priekšsēdētāja G.Kukaiņa komandējumu uz 

Amerikas Savienotajām Valstīm laika periodā no 26.07.2018. līdz 08.08.2018. kā pavadošai personai 

skolēnu apmaiņas grupai. 

Pamatojoties uz skolēnu mācību apmaiņas programmas organizatora maiņu, tika mainīts 

plānotais brauciena laiks. 

Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27. punkta, Ministru kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi” 1. punkta, 2.1. apakšpunkta, 4.,7.,8., 10.punktiem, atklāti balsojot 

ar 10 balsīm par (A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, Z.Vīķele, 

I.Grundāne, A.Rozītis), “pret”- nav, “atturas”- nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Smiltenes novada domes 2018. gada 28. februāra lēmumu Nr.187 (sēdes prot.Nr.4, 

15.§.) 1.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“1. Komandēt domes priekšsēdētāju Gintu Kukaini kā pavadošo personu skolēnu mācību 

apmaiņas grupai, kuri dodas uz Amerikas Savienotajām Valstīm Smiltenes novada skolēnu 

mācību apmaiņas programmā laika periodā no 2018. gada 1. oktobra līdz 14. oktobrim.”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

 


